ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie wykonał – lub w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych - również wykonuje:
1) dla Części nr I zamówienia: co najmniej 3 usługi (zamówienia) o wartości co najmniej 750 000,00 PLN
brutto (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) rocznie każda, z których każda polegała na

sprzątaniu pomieszczeń biurowych o łącznej powierzchni nie mniejszej niż 10 000,00 m2 przez okres minimum
24 miesięcy;
2) dla Części nr II zamówienia: co najmniej 3 usługi (zamówienia) o wartości co najmniej 75 000,00 PLN brutto
(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100) rocznie każda, z których każda polegała na sprzątaniu

pomieszczeń biurowych o łącznej powierzchni nie mniejszej niż 1 000,00 m2 przez okres minimum 24 miesięcy.
Uwaga! Przez jedną usługę Zamawiający rozumie jedną/en umowę/kontrakt. W przypadku usług będących